
 
 

1

 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 60 D .Lgs. 50/2016 e s.m.i., 
PER L’AFFIDAMENTO URGENTE DELLA FORNITURA DI BRACCI ALETTI 

OSPEDALIERI MONOUSO PER VISITATORI/PAZIENTI, NELL’A MBITO 
DELL’EMERGENZA SANITARIA da COVID-19 PER IL SSR VEN ETO 

 
 
 

VERBALE SEDUTA RISERVATA 
4 agosto 2020 

 

Il giorno 4 del mese di agosto dell’anno 2020, alle ore 10.30 presso la sede della U.O.C. CRAV di 
Azienda Zero, Passaggio Gaudenzio 1 – Padova, il RUP dott.ssa Alessandra Bellomo, dirigente 
amministrativo in servizio presso l’UOC CRAV di Azienda Zero, alla presenza della Dott.ssa Silvia 
Rosin, collaboratore in servizio presso l’UOC CRAV di Azienda Zero e in videocollegamento 
(essendo collocata in smartworking) con la Dott.ssa Chiara Sinigaglia, collaboratore in servizio presso 
l’UOC CRAV di Azienda Zero, quali testimoni, in conformità con quanto previsto dall’art. 16 del 
Disciplinare di gara procede in seduta riservata, previa comunicazione della data di svolgimento 
tramite la sezione “Comunicazioni” procede: 

- alla verifica della ricezione delle offerte tempestivamente presentate;  

- all’apertura delle Buste A contenenti la documentazione amministrativa;  

- alla verifica della completezza e della regolarità, formale e sostanziale della documentazione 
amministrativa presentata; 

- ad ammettere al prosieguo della gara i concorrenti che abbiano prodotto la completa e regolare 
documentazione prevista dal presente Disciplinare di gara e ad ammettere con riserva eventuali offerte 
passibili di integrazione e/o regolarizzazione previo ricorso all’istituto del soccorso istruttorio di cui 
all’art. 83, comma 9, del Codice;  

- ad attivare, ove necessario, la procedura di soccorso istruttorio; 

- a redigere apposito verbale relativo alle attività svolte; 

- a formalizzare in apposito verbale eventuali esclusioni dalla procedura. 

Il RUP, prendendo atto che il download dalla piattaforma Sintel della documentazione amministrativa 
presentata è già stato effettuato dall’UOC CRAV in ottemperanza con quanto previsto dal succitato 
art. 16 del Disciplinare di gara, verifica il numero complessivo e i nominativi dei partecipanti che 
hanno presentato le proprie offerte e la tempestività della ricezione delle medesime (entro il termine 
delle ore 10:00 del 4 agosto 2020). 
 
Il RUP verifica che è pervenuta nei termini l’offerta presentata dai seguenti operatori economici:  
 
• Fullgadgets SRL con sede a Roma (IT); 
• Precision Dynamics Europe (abbr.PDC EUROPE ITALIAN BRANCH) con sede a Nivelles 
(Brabant Wallon) BE;  
 
Il RUP esamina il contenuto della documentazione prodotta da ciascun concorrente, che risulta 
completa e regolare. 
 
Entrambi gli operatori economici vengono ammessi alla fase successiva della gara. 



 
 

2

 
Alle ore 11:15 si chiude la seduta.  
 
Padova lì, 04.08.2020 

 
Il RUP  
f.to Dott.ssa Alessandra Bellomo  
 
I testimoni  
f.to Dott.ssa Silvia Rosin  
f.to Dott.ssa Chiara Sinigaglia  

 


